МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л$
г. Яровое

ГО выдаче разрешения Гридневой Н.С. на
продажу квартиры

Рассмотрев заявление Гридневой Натальи Сергеевны, 19.02.1977 года рожде
ния, зарегистрированной по адресу: Алтайский край, город Яровое, ул. 40 лет Ок
тября, дом 6-а, квартира 41, о выдаче разрешения на продажу квартиры общей пло
щадью 27,7 кв.м, по адресу: Алтайский край, город Славгород, военный городок,
дом 188, квартира 42, 3/16 доли собственности которой принадлежит несовершен
нолетнему Гридневу Дмитрию Викторовичу, 27.08.2014 года рождения, на основа
нии выписки из ЕГРП от 15.01.2018 года, так как несовершеннолетнему выделена
!4 доля в квартире общей площадью 44,5 кв.м., находящейся по адресу: Алтайский
край, город Яровое, улица 40 лет Октября, д. 6-а, кв. 41, на основании выписки
из ЕГРП от 24.09.2018 года, учитывая, что согласие всех заинтересованных сторон
имеется, в соответствии со ст. 60 Семейного кодекса РФ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить Гридневой Наталье Сергеевне, 19.02.1977 года рождения, про
дажу квартиры по адресу: Алтайский край, город Славгород, военный городок, дом
188, квартира 42, 3/16 доли собственности которой принадлежит несовершеннолет
нему Гридневу Дмитрию Викторовичу, 27.08.2014 года рождения.

Первый заместитель главы администрации Н.В. Бачурин